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ANEXO

RELACION DE APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS POR ORDEN DE PUNTUACION TOTAL OBTENIDA

Cuerpo: TITULADOS SUPERIORES
Especialidad: ADMINISTRACION GENERAL
TURNC LIBRE

1 MARQUEZ SANCHEZ, PEDRO MANUEL
2 CASADC DOMINGUEZ, RUTH NOEMI
3 ANSOLA VEGA, EVA MARIA

4 PERERA GARCIA, FELIX

5 CABALLERO GIL, MARIA ANGELES
6 PRIETO RAMOS, GENEROSO

Cuerpo: TITULADOS SUPERIORES
Especialidad: ECONOMICAS Y/O EMPRESARIALES
TURNO LIBRE

8823312

76117820
34780937
44782002
52359983
11774675

1 FUENTES PALACIOS, JOSE MANUEL

2 ZAPATA MENA, MARIA CARMEN

3 PARRALEJO ASENSIO, MARIA GUADALUPE
4 JIMENEZ GORDILLO, OSCAR ANDRES

Cuerpo: TITULADOS SUPERIORES
Especialidad: INFORMATICA
TURNO LIBRE

9198989

33968126
52965294
76253407

1 SANCHEZ HERNANDEZ, MANUEL

2 CONTRERAS CARRETERQ, ABEL

3 GALLARDO SANCHEZ, JUAN ANTONIO
4 APARICIO RICS, ALBERTO

7983829

80081350
80054022
76039179





